
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

42-2024-03-01Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
FACAL, FRANCISCO 13/11/1989 2009 29/12/2008 14/02/2012argentinaDNI 34802042

Titulo: 538    Licenciada en Comunicación Social
CONTI, MICAELA 07/05/1998 2016 14/12/2015 10/06/2024argentinaDNI 41158314

MEDINA RODAS, ZAHIRA NICOLE 08/07/2001 2019 05/12/2018 29/04/2024peruanaDNI 94588178

RAYA MAIERON, JULIETA 19/11/1999 2018 05/12/2017 29/04/2024argentinaDNI 42246005

RODRIGUEZ, MARÍA DE LOS ANGELES 02/09/1997 2017 14/12/2016 10/06/2024argentinaDNI 40418354

RUIZ, SABRINA MAGALI 30/07/1993 2011 09/02/2011 10/06/2024argentinaDNI 37733971

SALOME BRUNO, MALENA 05/03/2001 2019 06/12/2018 29/04/2024argentinaDNI 43134087

SANCHEZ, MARIA ITATÍ 16/06/1999 2018 14/12/2017 21/03/2024argentinaDNI 41607176

SCAGLIARINI, MARIANELA 17/09/1983 2002 01/02/2002 29/04/2024argentinaDNI 30469981

SCHENKEL, LUCIANA AGUSTINA 10/08/1992 2014 09/12/2013 10/06/2024argentinaDNI 36626966

TEJERINA CASTELLANOS, GUADALUPE 28/07/1997 2016 15/12/2015 29/04/2024argentinaDNI 40525837

TOCONÁS, ANA LUZ DEL CARMEN 16/07/1997 2016 11/12/2015 10/06/2024argentinaDNI 40565267

TRONCOSO SCHNEIDER, AGUSTINA MICAELA 12/07/2000 2019 12/12/2018 10/06/2024argentinaDNI 42730936

TRUCCO, MARIA GUADALUPE 03/11/2000 2019 04/12/2018 20/03/2024argentinaDNI 42895654

VALLEJO, VICTORIA ANDREA 04/02/1999 2018 05/12/2017 10/06/2024argentinaDNI 41589800

VASSIA, CAMILA SOLEDAD 16/11/1999 2019 04/12/2018 27/11/2023argentinaDNI 42217952

VEGA, MELISA SELENE 15/05/1985 2003 01/02/2003 10/06/2024argentinaDNI 31668967

Titulo: 538    Licenciado en Comunicación Social
RABE, MATIAS EZEQUIEL 21/07/1991 2015 01/12/2014 29/04/2024argentinaDNI 36126254

SATOR, JAVIER AGUSTÍN 14/07/1997 2016 11/12/2015 29/04/2024argentinaDNI 40520861

Cantidad: 19



42-2024-03-01Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 895    Profesorado Universitario en Comunicación Social -Ciclo-

Titulo: 9536    Profesora Universitaria en Comunicación Social
GUZMAN, MARIA SOLEDAD 22/11/1972 2021 17/03/2021 02/03/2023argentinaDNI 23089133

MASCIOTTA, MACARENA 08/07/1992 2018 23/02/2018 04/03/2024argentinaDNI 36708991

Titulo: 9536    Profesor Universitario en Comunicación Social
LOPEZ, PABLO AGUSTIN 03/12/1986 2016 01/02/2016 22/02/2024argentinaDNI 32485398

Cantidad: 3

Carrera: 89A    Tecnicatura en Relaciones Públicas a Distancia

Titulo: 6222    Técnica en Relaciones Públicas
ESPECHE BRIZUELA, ROMINA BEATRIZ 06/02/1985 2008 25/04/2008 23/11/2019argentinaDNI 31450789

Cantidad: 1

Carrera: 89B    Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia

Titulo: 6224    Técnica en Comunicación y Turismo
BARBOZA, AGUSTINA LAURA 16/01/1992 2011 29/03/2011 03/12/2021argentinaDNI 36347372

Cantidad: 1

Carrera: 89C    Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia

Titulo: 6230    Técnica en Periodismo Deportivo
VASSIA, CAMILA SOLEDAD 16/11/1999 2019 04/12/2018 26/02/2021argentinaDNI 42217952

Cantidad: 1

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


